
Projektant Zpracovatel

Datum a.podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
-

·

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis,

Stmna 2 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: N18-177 exp51e_uzn

Stavba: SNĹŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Frýdek Mistek Datum:
ČR - HZS MS kraje projektant:
TVARSTAV - REAL, s.r.o., Cisařská 68, 741 01 Nový Jičin Zpracovatel:

28. 10. 2018

INPROS FM s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

von Vedlejši a ostatni náklady stavby
D.1.1 06 SO 06 GARÁŽE

7 042 776,47 8 521 759,53

185 000,00 223 850,00
6 857 776,47 8 297 909,53

Strana 3 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNÍŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTÚ CHS FRÝDEK-MÍSTEK

objekt:
von - vedlejši a ostatni náklady stavby

KSO: 801 67
Misto: Frýdek Místek

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
TVARSTAV - REAL, s.r.o., Cisařská 68, 741 01 Nový Jičin

Projektant:
INPROS FM s.r O.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 10. 2018

lC:
DlČ:

lC: 26815648
DIČ: CZ 26815648

1¢:
DIČ:

lC:
DlČ:

Poznámka:
ouuµw µ|ac| je 8eslave|l Lä vyumi µU|ULek Gtmuve ¥(juslavy ukd. Lptmuve a Lec||ľl|cKB µUuľľ||ľ|Ky jjUIULMK ud UKD, KlCľé nejsuu uveueny

v soupisu prací (tzv. Úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na \Nw\M.cs-uřs.cz. Položky soupisu praci, které nemaji ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházi z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu praci mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Oceněni "vlastni" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období
5-ti let. nebo na základě CN) Nedilnou součásti soupisu praci je projektová dokumentace vč. textových přiloh, na kterou se položky soupisu
nrmrí nlrmä ndk371 IĹÍ

Cena bez DPH 185 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 185 000,00 21,00% 38 850,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 850,00

Strana 4 z 25



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: .. Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

-5-

s.r.o.

KA
5648

Datum a podpis: Razitko
Datum a podpis,

Razitko

Strana 5 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
von - vedlejší a ostatní náklady stavby

Misto: FrÝdek Mistek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: TVARSTAV - REAL, s.r.o., Cisařská 68, 741 01 Nový jičin

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel'

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN -VRN
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 - Připrava staveniště

VRN3 - ZařizenI staveniště

VRN4 - lnženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatnľ náklady

185 000,00

185 000,00
35 000,00

50 000,00

40 000,00

35 000,00

15 000,00

10000,00

Strana 6 z 25



SOUPlS PRACÍ

Stavba:
SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
von - vedlejši a ostatní náklady stavby

Místo: Frýdek Mistek

Zadavatel: ČR - HZS ms kraje
Uchazeč: TVARSTAV - REAL, s.r.o., Cisařská 68, 741 01 Nový jičin

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o.
Zpracovatel:

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN

D VRN1
1 1 K |013244000

P

2 K j013254000
.

P

D VRN2
3 K 020001000

VRN

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace dilenská pro realizaci stavby
Rňnámka k pcj/oZce
vjednolkové cené zahmuty nák/ady na vypracováni
-pmvádécl /di/enské dokumentace pm pmvedenl stavby vC pcwEbných delailů
VEŠKERE FORMY A PŘEDÁNĹ SE ŘĹDĹ K)DM/NKAM1 ZAOÁVAC/DOKUbENTACE STA VBY

Dokumentace skutečného provedeni stavby
Fbznámka k polozce
VEŠKERÉ FORMY A RŘEDÁN/ SE Ŕ/D/ PODM/NKAM/ ZADÁ VAC/ DOKUMENTACE STA VBY

Připrava staveniště
Připrava staveniště
Floznamka k po/cj?cc
-Zňzeni trva/é. dočasné deponie a mezideponie
-zřizenlpňjezdů a pňslupů na staveniš/ě
-dodrZeni µWm/nek pfo pmvádénl staveb z h/ec/iska BOZP (vč označeni stavby)
-dodrZováni podm/nek pm ochranu Zivotniho pmstňedl pň výstavbě
<bchženi podminek - možnosti nak/ádáni s odpady
-splnéni zv/áštnich požadavků na pmvádéni s/avby které vyZaduji zv/ášln/ bezpečnoslnl opat/ěni
AbCasné / pmvizoml cbpmvni značeni, osvět/enl - (vyňZeni"zňzen/+/ikvidace po skončeni stavby)

) kpl 1,000 15 000,00

kpl. 1,000 20 000,00

kpl. 1,000 50 000,00

185 000,00

185 000,00

35 000,00
15000,00 CS ÚRS201801

20 000,00 CS ÚRS 2018 01

50 000,00
50 000,00 CS ÚRS 2018 01

P

D VRN3
4 1 K 030001000

P

! 5 K 039002000

Zařízení staveniště
Zařizeni staveniště kpl.
Fbmámka k po/ožce
-kane/ákkHsk/adovaci/swl'á/n/ objěkly, op/ocen/ stavby, ostmha staveniště, komp/elnl vnitmstavenišlnl mzvody všech pot/bbných eneigi/ vč
jejkh poplatků, zajišléni podmzných měňeni spotňeby

Zrušeni zařizeni staveniště kpl.
Fbznámka k poloZce:
-nák/ady zholovile/e spoŇné s komp/etni likvídaci zaňzenl slaveniMě vč uvedeni všech dotčených p/och cfo bezvadného sľavu

lnženýrská činnost
Zkoušky bez rozlišeni kpl.
Fbznámka k položce
pmvedeni všech zkoušek a reviz/ p&3ěps8ňých pmjéktovou 8 zadävaci dbkumen/acl p/atnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených v
pedno/livých sounlsech praci)
iKomp|etačni a koordinačni činnost kpl.
Rjznámka k pdoZce.
-pňprava p/bdávaci dokumentace d/e ZD
·ostatn1 komp/etačn/ Cinnost

1,000 25 000,00

1,000 15000,00
P

D VRN4
f6 K ,043103000 1,000j 25 000,00|

40 000,00
25 000,00 CS ÚRS 2018 01

15000,00 CS ÚRS201801

35 000,00
25 000,00 CS ÚRS 2018 01

10 000.00 CS ÚRS2018 01

1

P

7 K 045002000 1,000 10 000,00

P

Strana 7 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

D VRN7
8 K 071103000

.Provozní vlivy
Provoz investora kpl.
FWnámka k pdozce.
NáMaQy sckuvisal'fc/ se d/bnýmipodm/nkami pň pmvHn/d/ta v zévišbsti na oko/n/m pmvozu (pm pn9ce pmvmné za nqpľbmšeného nebo
omezeMho pmvozu v dotčených obkklech nebo s8moľném 8Mlu/
(" Mp&dná ochmna 8 mkMl určených prvků a konstmkcl- zABEzRECENf PŘED POŠKOZEN/M STAVEBN/ Č/NNOST/)

1,OOO| 15 000,OO|
15000,00

15 000,00 CS ÚRS 2018 01 j

P

d VRN9 . __ .Ostatni náklady
9 K 090001000 Ostatni náklady

FůznamÁa k po/cRce "
v jednotkové cMé mhmuty náklady

kpl. 1,000 10 000,00
10 000,00

10 000,00 CS ÚRS 201801

P
-ňák18dý zho,tovkeLe SpK*né s cjcihmnou všech w&ných, jinck nespaMíkovaných, dkvin, sfmmů, pomstů 8 vEget&čn/ch pbch ph slambn/ch
pnEď de Csn 83 9061 - po c8ĺou cbbu výstavby
-pmvkkMné äštěni pňleh/ých / soU0%//c/ch komun/k«/ 8 zpevněných p/och - pl) cdou dobu stavby
-uvMml všech cjbtčených pbch, konstmkcl 8 povmhů cjb původn/ho, bezvadného stavu
yytyCenl všech inžonýrských s/t/ p/Ek1 zahájen/m pm vC ň8dného z8//štěn/ Zpětné pmtoko/ám/ pibdánl všech inženýrských s/t/jednd//vým
sMvcům vč. uve&n/ cbtč8ňÝch Q/Och ab bezvMného stavu

Strana 8 z 25



KRYCÍ LIST SOUPJSU PRACÍ

Stavba:
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
D.1.1 _06 - SO 06 GARÁŽE

KSO: 801 67
Misto: Frýdek Mistek

Zadavatel:
ČR - HZS MS kraje

Uchazeč:
TVARSTAV - REAL, s.r o., Cisařská 68, 741 01 Nový jičin

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 10. 2018

1¢:
DIČ:

lC: 26815648
DlČ: CZ 26815648

IC:
DlČ:

lC:
DlČ:

Poznámka:
ouuµw µiau jt: hestavtm Lä výULjLb [)uiuluk utmuve sUuyLavy ukd. uenuve a lec[|ľl|GKe µUu[[jl[|Ky pc.)iulck ud ljkd, Kiém nejsuu uveueny

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsolj neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu praci, které nemají ve
sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházi z Cenové soustavy ÚRS (takové poIožky soupisu praci mají Cenovou soustavu
,,VLASTNÍ"). Oceněni "vlastni" položky:na základě odborných znalosti a zkušenosti projektanta při realizaci obdobných zakázek za obdobi
5-ti Iet nebo na základě CN) Nedilnou součásti soupisu praci je projektová dokumentace vč. textových příloh, ria kterou se poIožky soupisu
nrarÍ nlnä ndkm7bliÍ

Cena bez DPH 6 857 776,47

Základ daně Sazba daně
dph základní 6 857 776,47 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
1 440133,06

0,00

8 297 909,53

Strana 9 z 25



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ _ . Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " " " " " " Uchazeč

.,.

o.

74
lČ 8

Datum a podpis: Razitko D,,,m , ,,d,i,, Razítko

Strana10z25



REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SNĹŽENĹ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
D.1.1 _06 - SO 06 GARÁŽE

Misto: Frýdek Mistek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: TVARSTAV - REAL, s.r.o., Císařská 68, 741 01 Nový jičín

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS FM s.r.o
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemni
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - lzolace tepelné
721 - Zdravotechnika -kanalizace
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovaci práce - nátěry

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

24-M - Montáže vzduchotechnických zařizeni

EŠ 857 776,47

2 263 467,92

7 079,14
68 727,54

756,00
10 641,10

1 703 352,90
313410,63

90 159,29

69 341,32

3 729 282,68
12 375,03

497 234,25

1 235 566,67

44 000,00

195 861,07

468 910,99

357 982,92

814 967,73

66 179,22

36 204,80

236 562,00

221 562,00

15 000,00

Strana11z25



HZS - Hodinové zúčtovací sazby

N00 - Nepojmenované, ostatní práce a dodávky

Ostatni - Ostatní
OST1 - Ostatni výpisy výrobků
OST2 - Ostatní konstrukce, práce a dodávky

118 000,00

0,00

510 463,87
0,00

510 463,87

Strana12z25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SN ĹŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTŮ CHS FRÝDEK-MĹSTEK

objekt:
D.1.1 _06 - SO 06 GARÁŽE

Misto: Frýdek Mistek

Zadavatel: ČR - HZS MS kraje
Uchazeč: TVARSTAV - REAL, s.r.o., Císařská 68, 741 01 Nový Jičín

Datum: 28. 10. 2018

Projektant: INPROS fm s r.o
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
1 K 113106121
2 K 113106123

3 K 113107142
4 K 113107123

VV
VV

5 K ,181951102
6 K 131303101

VV
VV
VV

' 7 K 162201102

P

VV

8 K 162701105
VV
VV
VV

' 9 K 171201201
110 k '171201211

VV
11i K 174101101

' 1|12! K 460120019

D 3
13' K j311231117

!14! K 311272311

VV
VV

15 K !317944323
VV
VV

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro pěši ručně
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně
Odstraněni krytu živičného tl 100 mm ručně
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl do 300 mm ručně
1,0+5,0+3,0
Součet
Úprava pIáně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnim

Hloubeni jam ručnim nebo pneum nářadim v soudržných horninách tř. 4
"stavebni práce pro výměnu lapačii střešnich nečšstot a napojeni hromasvodu"
(0,6"0,6"0,6'2)'6
Součet
Vodorovné přemistěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Fbznámka k pô/ožce
-pm zpělné zásypy , tam a zpét
1,296'2 'Přepočtené koeficientem množstvi

Vodorovné přemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
"stavebni práce pro výměnu lapačú střešnich neástot a napojeni hromosvodu"
(0,6"0,6'0,6*2)'6"0,5
Součet
Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu - zeminy a kameniva na skládce
1.296"1,8 'Přepočtene koeficienfem mnoZstvi
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnim
Naloženi výkopku strojně z homin třidy 1až4

Svislé a kome|etni konstrukce
lZdivo nosné a zazdivky z cihel nebo tvámic P7 až 15 na SMS 10 MPa

Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do p2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl do 375 mm

(3.56'4.6)
Součet
Válcované nosniky Č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů
21,9/1000"2'3,5
Mezisoučet

6 857 776,47

2 263 467,92
7 079,14

ro pěši ručně m2 1,000 75,00 75,00 CS ÚRS 2018 01
m2 5,000 80,00 400,00 CS ÚRS 2018 01
m2 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2018 01
m2 9,000 55,00 495,00 CS ÚRS 2018 01

9,000
9.000

m2 9,000 25,00 225,00 CS ÚRS 2018 01
m3 2,592 1 250,00 3 240,00 CS ÚRS 2018 01

2,592
2.592

m3 2,592 45,00

2.592
m3 1,296j 230,00

m3
t

m3
m3

1

i m3

m2

t

1,296
1.296

1,296 120,00|
2,333 300,00
2,333
1,296 75,00
1,296 175,00

2,500 8 500,00

16,376 1 650,00
16,376
16,376

0,176 25 400,00
0,153
0,153

116,64 CS ÚRS 201801

298,08 CS ÚRS 2018 01

155,52 CS ÚRS 2018 01
699,90 CS ÚRS 2018 01

97,20 CS ÚRS 2018 01
226,80'CS ÚRS 2018 01

68 727,54
21 250,00 CS ÚRS 2018 01

27 020,40 CS ÚRS 2018 01

4470,40 CS ÚRS201801

1
Ĺ

Strana 13 z25



PČ Typ Kód

VV
VV

Popis MJ Cenová soustava 1

16 K 319201321 Vyrovnáni nerovného povrchu zdiva tl do
17 K 342291121 Ukotveni zdiva ke stávajicim konstrukcin
18 K 346244381 plentováni v do 200 mm válcovaných no

30 mm maltou
1 plochými kotvami
sniků

m2

m
m2

Množstvi J.cena [CZK]

0,023
0,176

50,036 265,00
12,760 82,00
2,975 565,00

4,000 189,00

Cena celkem [CZK]

"ostatni drobné souvisejici prvky" 0,15"0,153
Součet

D 4
19 k 1413232221

D 5
20 K 564211111
21 K 564871111
22 K 565145121
23 K 573231108
24 K 577134131
25 K 596211110
26 M 59245015

VV

Vodorovné konstrukce
jZaZdiVka zhlavi válcovaných nosniků v do 300 mm ) kus

Komunikace pozemni
Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 50 mm m2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2
Asfaltový beton vrstva podkladni (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m m2
Postřik živičný spojovaci ze silnični emulze v množstvi 0,50 kg/m2 m2
Asfaltový beton vrstva obrusná tl 40 mm š do 3 m z modiňkovaného asfaltu m2
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm m2
d/ažba zámková tl. 6 cm př/mdn/ _ viz stáva/ic/ povrchy m2
5"1.05 'Pkpočtene koeficientem mnoZstvi
Kladeni betonové dlažby pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 m2

d/ažba desková betonová 5Ox5Ox5-6cm př/rodn/ m2
1"1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
|Penetračn1 disperzni nátěr vnitřnich stropů nanášený ručně m2
"oprava dolčených ploch vodorovných" 50,0
Součet
Potaženi vnitřnich stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
"oprava dotčených ploch vodorovných" 50,0
Součet
Potaženi vnitřnich rovných stropů vápenným štukem tloušt'ky do 3 mm m2

Oprava vnitřni vápenné hrubé omitky stropů v rozsahu pIochy do 10% m2

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2
"viz zazdivky otvorú" (3,56"4,6)"1,1
Součet
Penetračni nátěr vnitřnich stěn nanášený ručně m2
"viz zazdivky otvorú" (3,56"4,6)"1,1
Mezisoučet
"oprava dotčených ploch svislých" 100,0
Součet
Potaženi vnitřnich stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
"viz zazdivky otvorů" (3,56'4,6)"1,1*1,1
Mezisoučet
"oprava dotčených ploch svislých" 100,0
Součet
Vápenná omitka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřnich stěn nanášená ručně ! m2
"viz zazdivky otvorú" (3,56"4,6)"1,1
Součet
Potaženi vnitřnich stěn vápenným štukem tloušt'ky do 3 mm m2

Připlatek k vápenné omitce vnitřnich stěn za každých dalšich 5 mm tloušt'ky ručně m2

Strana 14 z25

:uŠPtl50mm " " " m2 9,000 58,00 522",00 CS ÚRS 2018 01 !

m2 9,000 260.00 2 340,00 CS ÚRS 2018 01
balované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m m2 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 01
emulze v množstvi 0,50 kg/m2 m2 3.000 35,00 105,00 CS ÚRS 2018 01

) mm š do 3 m z modiňkovaného asfaltu m2 3,000 325,00 975,00 CS ÚRS 2018 01
:1 pro pěši tl 60 mm m2 5.000 350,00 1 750,00 CS ÚRS 2018 01
viz stáva/ic/ povrchy m2 5,250 568,00 2 982,00 CS ÚRS 2018 01

13 259,54 CS ÚRS 2018 01
1 046,32 CS ÚRS 2018 01
1 680,88 CS ÚRS 2018 01

756,00
756,00 CS ÚRS 2018 01

10641,10

5,250
27 K 596811220
28 M 59245620

io 0,25 m2 m2 1,000 195,00 195,00 CS ÚRS 2018 01 '
m2 1,050 402,00 422,10 CS ÚRS 2018 01

VV

D 6
29 K 611131121

W
VV

30 K 611142001
VV
VV

31 K 611311131
32 K 611315401
33 K 612131101

VV
VV

34 K 612131121
W
W
VV
VV

35 K 612142001
VV
VV
W
VV

36 K 612311101
VV
VV

37 K 612311131
' 39) F [612311191

1,050

50,000
50,000
50,000

50,000
50,000
50,000

50,000

50,000

18,014
18,014
18,014

118,014
18,014
18,014

100,000
118,014

119,815
19,815
19,815

100,000
119,815
18,014|
18,014'

18,014

56,80

230,001

198,00
98,00
35,00

52,00

250,00

192,00j

1 703 352,90
2 840,00 CS ÚRS 2018 01

11 500,00 CS ÚRS 2018 01

9 900,00 CS ÚRS 2018 01
4 900,00 CS ÚRS 2018 01

630,49 CS ÚRS 2018 01

6136,73 CS ÚRS 201801

29 953,75 CS ÚRS 2018 01

3458,69CSÚRS201801

m2 118,014 138,00 16285,93 CSÚRS201801 i
m2 36,028 55,60 2 003,16jcs ÚRS 201801 !



PČ Typ Kód

W

39 K 612315302
40 K 612315401
41 K 615142012

W

1 42 K 622131101
W
VV
VV
VV

43 K 622143003
44 M '59051470

VV

45 K 622143004
46 M 59051476

W
47 K 622142001

VV
VV
W

48 K 622131121
49 K 622211011
50 M 28376073

W

51 K 622211011
W
VV

52 M 28375RO1
W

53 K 622211031

W
W
W

)54) M 28376424
VV

55 K 622211031
W
VV

56 M 28376078
VV

57 K 622212051
58 M 28375ROO

VV
59 K 622212061

60 M 28376073
VV

Ĺ61| K 622212061

VV
VV

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36,028

Cenová soustava

18,0¶4'2 'Přepoaene koeficientem množstvi
lVápenná štuková omitka ostěni nebo nadpraži

jOprava vnitřni vápenné hrubé omitky stěn v rozsahu plochy do 10'6

Potaženi vnitřnich nosniků rabicovým pletivem
2.975"1,15 'Přepočtene koeficientem množstvi
Cementový postřik vnějšich stěn nanášený celoplošně ručně
"viz opravy podkladů soklová část" (25,4"9,6+44,25)"0,3
"viz opravy podkladů_spodni stavba"
"viz opravy podkladů_sanace podkladů fasády" 0,3'690,067
Součet
Montáž omitkových plastových nebo pozinkovaných rohových profílů

lišta rohová Al
f02,1 8"1 ,1 'Přepočtene koeficientem množs(vi
Montáž omitkových samolepicich začišťovacich proňlů pro spojeni s okennim rámem

profíl okenni začišťovaci 2,4 m APU
102,18'1,1 'Přepoáené koeficierilem množstvi
Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pIetivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

"druha vyztužna vrstva v soklové části"
1,5"(79,25)
Součet
Penetračni nátěr vnějšich stěn nanášený ručně

Montáž kontaktniho zatepleni vnějšich stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm

deska EPS grafitová fasadnl A=0,031 tl 50mm
89'1.05 'Přepočtené koeficientem množstvi
Montáž kontaktniho zatepleni vnějšich stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm

(0,6"3,2"14)
Součet
jdeska feno/ická tl. 50 mm

'26,88"1,05 'Přepočterié koeficientem množství
'Montáž kontaktniho zatepleni vnějšich stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm

"soklcjvé plochy"
0,3"(25,4+9,6+45,25)
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková tl 140mm

'24.075"1,05 'Přepočterié koeficientem mnoZstvi

Montáž kontaktniho zatepleni vnějšich stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm

741 ,987-(195,17+24,075+71,325)
Součet
deska EPS grafitová fasadni A=0,031 tl 140mm
451,4 17"1,1 'Přepočtené koeňctentem mnoZstvi
Montáž kontaktniho zatepleni vnějšiho ostěni hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm

deska feno/ická tl 2Omm
108,5"0.5 'Přepočteně koeficientem množstvi
Montáž kontaktniho zatepleni vnějšiho ostěni hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm

deska EPS grafitová fasadni A=0,031 tl 50mm
185,8"0,275 'Přepcjčtené koeficientem množslvi
Montáž kontaktniho zatepleni vnějšiho ostěni hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm

""zatepleni paraptnů" 40,78
Součet

m2 50,036 693,00 34 674,95 CS ÚRS 2018 01
m2 100,000 68,00 6 800,00 CS ÚRS 2018 01
m2 3,421 165,00 564,47 CS ÚRS 2018 01

m2
3,421

230,795 75,00
23,775

207,020
230,795

102,180 60,00|

112,398 50,00
112,398

17309,63jcsÚRs201801

m

m

6 130,80 CS ÚRS 2018 01
5 619,90 CS ÚRS 2018 01

m 102,180 48.90 4 996,60 CS ÚRS 2018 01
m 112,398 28,40 3 192,10'CS ŮRS 2018 01 '

112,398
m2 118,875 168,90

118,875
118.875

20 077,99 CS ÚRS 2018 01

m2 690,067 56,80 39195,81iCS ÚRS 2018 01
m2 89,000 580,00 51 620,00 CS ÚRS 2018 01
m2 93,450 450,00 42 052,50 CS ÚRS 2018 01

m2

m2

m2

m2 i

m2

m2 !

93.450
26,880
26.8&0
26,880

28,224
28,224

24,075

24,075
24,075

25,279
25,279

451,417
451,417
451,417

496,559
495.559

108,500

54,250
54,250

185,800
51,095

51.095
40,780
40,780
40,780

198,20

1 500,00

610,00

460,50

580,00

300,00

m
m2

m
m2

m

320,00
595,00

198,20

450,00

198,20|

5 327,62 CS ÚRS 2018 01

42 336,00 CS VLASTN/

14 685,75 CS ÚRS 2018 01

11640,9B|CS ÚRS 2018 01

261 821,86 CS ÚRS 2018 01

148 967,70 CS ÚRS 2018 01

34 720,00 CS ÚRS 2018 01
32 278, 75 CS VLASTN/

36 825,56 CS ÚRS 2018 01

22 992,75 CS ÚRS 2018 01

8 082,60 CS ÚRS2018 01

Strana15z25


